О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы
от 30.05.2012 № 130 «Об утверждении Положения о межведомственной
комиссии по использованию жилого фонда и её состава»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями в Администрации города Пскова, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская  городская  Дума
РЕШИЛА:
1. Внести  в  Решение Псковской городской Думы от 30.05.2012 № 130 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по использованию жилого фонда и её состава» следующие изменения:
1) в пункте 6  раздела IV «Порядок работы комиссии» Приложения 1 «Положение о межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов признания помещения (строения) жилым помещением (домом), жилого помещения (строения, дома) непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» слова «в Управлении по учету и распределению жилой площади Администрации города Пскова» заменить словами «в Управлении строительства и капитального ремонта Администрации города Пскова»;
 2) в абзаце 2 Приложения 2 «Состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов признания помещения (строения) жилым помещением (домом), жилого помещения (строения, дома) непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» слова «Анисимов Андрей Юрьевич» заменить словами «Андреев Павел Петрович».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального        опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]
Глава города Пскова                                                                                             И.Н. Цецерский